
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia: 27 kwietnia 2011 r.

Nr posiedzenia: 307

Posiedzeniu przewodniczył: senator Jan Wyrowiński – przewodniczący komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 75. posiedzeniu Senatu do ustawy
o kredycie konsumenckim.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Grzegorz Banaś, Stanisław Bisztyga, Jan
Dobrzyński, Tadeusz Gruszka, Stanisław Iwan, Stanisław Jurcewicz,
Stanisław Kogut, Krzysztof Majkowski, Antoni Motyczka, Władysław
Ortyl, Eryk Smulewicz, Marek Trzciński, Jan Wyrowiński,

− senator wnioskodawca: Henryk Woźniak,

− zaproszeni goście:
− Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów:

− wiceprezes Jarosław Król,
− dyrektor Departamentu Polityki Konsumenckiej Monika Stec,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Aldona Figura.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obradom, senator Jan Wyrowiński przypomniał, że w trakcie debaty na

posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy: Henryk Woźniak i Jan Wyrowiński
zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
Senator  Henryk Woźniak poprosił o poparcie zgłoszonych przez siebie wniosków, dotyczących
zastąpienia wyrażenia „ryzyko kredytowe” wyrazami „zdolność kredytowa”.
Przewodniczący komisji poinformował, że powyższe zagadnienia były szeroko omawiane na
posiedzeniu komisji w sprawie tej ustawy i zmiany w tym zakresie nie uzyskały poparcia Urzędu
Ochrony Konkurencji i Konsumentów ani członków komisji.
Wiceprezes UOKiK Jarosław Król pozytywnie zaopiniował poprawki wniesione przez Komisję
Gospodarki Narodowej oraz senatora Jana Wyrowińskiego. Negatywnie natomiast odniósł się do
poprawek senatora Henryka Woźniaka.
W głosowaniach komisja poparła wszystkie przedstawione przez siebie oraz senatora Jana
Wyrowińskiego poprawki.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Stanisława Jurcewicza.

Konkluzja: Komisja poparła 21 poprawek do ustawy (druk nr 1166 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


